



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO ŁĄCZNOŚCI I INFORMATYKI

ul. Wiśniowa 58, 02-520 Warszawa; tel. (+48 47) 72-145-23; fax. (+48 47) 72-142-61;

kgpdit@policja.gov.pl

Szanowni Państwo Dyżurni!
Bardzo proszę o rozpropagowanie
informacji wśród współpracowników

PROREKTOR DS. STANOWISK

prof. dr hab. inż. Rafał Dańko

Lk *2680* /22

Warszawa, *17* listopada 2022 r.

Egz. pojedynczy

RD
REKTOR
Akademii Górniczo-Hutniczej
im. Stanisława Staszica w Krakowie

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis

Jego Magnificencja
prof. dr hab. inż. Jerzy LIS
Rektor
Akademii Górniczo-Hutniczej
im. Stanisława Staszica w Warszawie

2022-11-21

Szanowny Panie Profesorze!

Policja jako formacja pełni wiodącą rolę w obszarze bezpieczeństwa wewnętrznego oraz zabezpieczenia ładu społecznego i zwalczania przestępczości w Polsce. W osiągnięciu celów stawianych przed Policją bardzo ważną rolę odgrywają nowoczesne technologie teleinformacyjne. Gwałtowny rozwój technologii cyfrowych wprowadza nowe standardy zarówno w zapewnieniu odpowiedniej reakcji na zdarzenia, jak i w obszarze zarządzania zasobami. Jednym z filarów skutecznego działania Policji jest odpowiednie projektowanie, wdrażanie i wykorzystanie technologii teleinformacyjnych ze szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa przetwarzanych danych i wprowadzanych usług cyfrowych.

W Policji to Biuro Łączności i Informatyki Komendy Głównej Policji realizuje zadania związane z organizowaniem i utrzymywaniem systemów teleinformacyjnych dla ponad stu dwudziestu tysięcy użytkowników indywidualnych wewnątrz organizacji, jak również dużej liczby użytkowników zewnętrznych, w tym także użytkowników instytucjonalnych, w zakresie dostępu do danych krajowych i międzynarodowych oraz informacji jawnych i objętych klauzulami niejawności.

Obecne uwarunkowania rynkowe związane z dynamicznym rozwojem usług wykorzystujących technologie teleinformacyjne, powodują stały wzrost zapotrzebowania na pracowników o kompetencjach umożliwiających realizowanie rozwoju i obsługi wielkoskalowych systemów informacyjnych. Cała administracja publiczna, w tym Policja, również konkuruje o pracowników sektora ICT. Ustawa z dnia 2 grudnia 2021 r. o szczególnych zasadach wynagradzania osób realizujących zadania z zakresu cyberbezpieczeństwa wychodzi naprzeciw zgłaszanym od wielu lat potrzebom zwiększenia konkurencyjności sektora publicznego w tym obszarze rynku pracy. Większość stanowisk pracy w Biurze Łączności i Informatyki Komendy Głównej Policji daje, poza wynagrodzeniem zasadniczym, możliwość ubiegania się dodatkowo o świadczenie teleinformatyczne, zgodnie z wymaganiami określonymi w ww. ustawie, w wysokości od 2000 zł do 30000 zł miesięcznie zgodnie z tabelą szczegółowych zadań z zakresu cyberbezpieczeństwa oraz doświadczenia zawodowego lub posiadania specjalistycznej wiedzy w zakresie cyberbezpieczeństwa, a także przedziały kwotowe wysokości świadczenia teleinformatycznego dla osób realizujących zadania z zakresu cyberbezpieczeństwa, załącznikiem do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie wysokości świadczenia teleinformatycznego dla osób realizujących zadania z zakresu cyberbezpieczeństwa.

Marcin, 21.11.2022

W związku z powyższym uprzejmie informuję Pana Profesora, iż na stronie internetowej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w Biuletynie Informacji Publicznej (<http://bip.kprm.gov.pl/>) na bieżąco umieszczane są ogłoszenia dotyczące naboru kandydatów do korpusu służby cywilnej, m. in. w Biurze Łączności i Informatyki Komendy Głównej Policji, posiadających wiedzę z zakresu organizacji systemów teleinformatycznych, administrowania systemami informatycznymi i/lub teletransmisyjnymi.

Pragnę dodać, iż w Biuletynie Informacji Publicznej Komendy Głównej Policji (<http://bip.kgp.policja.gov.pl/>), w zakładce „rekrutacja do służby w Policji/ogłoszenia KGP”, zamieszczane są ogłoszenia o rozpoczęciu procedury rekrutacji kandydatów do służby w Policji. Ustawa z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, wraz z aktami wykonawczymi, daje możliwość przyjęcia absolwentów szkół wyższych do służby bezpośrednio do Biura Łączności i Informatyki Komendy Głównej Policji. Przedmiotowy nabór przeprowadzany jest w stosunku do kandydatów do służby w Policji ubiegających się o przyjęcie na stanowiska służbowe, na których wymagane są specjalistyczne kwalifikacje, wykształcenie, uprawnienia lub umiejętności pożądane ze względu na potrzeby kadrowe Policji, a publikacja ogłoszeń następuje odrębnie od ogłoszenia publikowanego dla pozostałych kandydatów do służby w Policji. Dodatkowe informacje w zakresie prowadzonych naborów na stanowiska policyjne w Biurze Łączności i Informatyki Komendy Głównej Policji można uzyskać pod numerami telefonów: 47 72-157-20 oraz 47 72-137-33.

Biorąc pod uwagę unormowania ustawowe oraz potencjalne możliwości uzyskiwania porównywalnego, a nawet niejednokrotnie przewyższającego uposażenia w stosunku do rynku pracy, jak również stabilność zatrudnienia przedstawiona oferta z całą pewnością jest atrakcyjna.

Mając na uwadze obecnie potencjalne możliwości oferty finansowej uzupełnionej o możliwość pracy/służby w środowisku współczesnych, nowoczesnych rozwiązań teleinformatycznych uprzejmie proszę o rozważenie możliwości rozpowszechnienia tych informacji wśród studentów i absolwentów Państwa uczelni oraz umożliwienie przedstawienia oferty na spotkaniu z zainteresowanymi osobami. Jednocześnie nadmieniam, iż wszelkie dodatkowe informacje w przedmiotowej tematyce znajdują się na stronie internetowej Komendy Głównej Policji.

Łukaszyk

DIKREKTOR
BIURA ŁĄCZNOŚCI I INFORMATYKI
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
m. sp. Tczewskaw WIECŁAW